Выписка из Приказа № 85
По МКОУ «Новочуртахская сош»                                                  от 25.05.2020г

«О выдаче аттестатов по итогам 9 класса»

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи ФЗ от 29.12.2012г № 273 Порядком заполнения, учета и выдачи аттестатов об основном общем и среднем общем образовании и их дубликатов, утвержденным приказом Минобрнауки РД от 14.02.2014г № 115
                                                                       Приказываю:
1. Считать завершившими обучение по образовательным программам основного общего образования обучающихся 9 класса по списку согласно приложению №1.
2. Выдать аттестаты об основном общем образовании и  приложения к ним обучающимся 9 класса по списку согласно приложению №1.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

	Директор:                                               Адамов Т.Ж.

Приложение № 1
	№
	ФИО учащегося

	1
	Датуев Марат Мурадович

	2
	Магомедов Азнаур Шахрамазанович

	3
	Магомедова Патимат  Сайдуллаховна.

	4
	Нигматулаев  Нигматула Гаджимурадович

	5
	Омаханов Магомед Минкаилович

	6
	Султанов Анзар Исяевич

	7
	Самадов Сиражутин Артурович

	8
	Салихов Магомедханапи Салихович.

	9
	Хаваев Шамиль Рустамович

[bookmark: _GoBack]